
 
UCHWAŁA NR XXXV/456/13 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2013 r.:  

Dział Rozdział 
Kwota 

w zł 
Opis 

754  75416  60 000,00  Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z fotoradaru. 

852  85212  6 000,00  Zwiększenie dochodów z tytułu pobranej zaliczki alimentacyjnej. 

 Ogółem 66 000,00  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2013 r.:  

Dział Rozdział 
Kwota 

w zł 
Opis 

754  75416  80 000,00  Zwiększenie wydatków związanych z utrzymaniem straży miejskiej 

w Czaplinku. 

757  75702  60 000,00  Zwiększenie wydatków związanych z obsługą długu publicznego. 

757  75704  (-) 141 532,00  Zmniejszenie wydatków z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji.  

758  75814  (-) 3 000,00  Zmniejszenie wydatków związanych z obsługą bankową.  

801  80104  22 160,00  Zwiększenie dotacji dla Niepublicznego Przedszkola Sióstr Salezjanek 

w Czaplinku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4650



 

801  80104  (-) 27 800,00  Zmniejszenie dotacji dla Niepublicznego Przedszkola „Edukacja” 

w Czaplinku. 

801  80113  9 640,00  Zwiększenie wydatków związanych z dowozem dzieci do szkół. 

851  85149  5 580,00  Zwiększenie wydatków związanych z ochroną zdrowia. 

851  85154  19 532,00  Zwiększenie wydatków związanych profilaktyką i przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi. 

852  85212  6 000,00  Zwiększenie wydatków związanych ze zwrotami dotacji od niesłusznie 

pobranych świadczeń rodzinnych. 

900  90015  41 000,00  Zwiększenie wydatków związanych oświetleniem ulic placów i dróg. 

921  92105  2 000,00  Zwiększenie wydatków na działalność kulturalną. 

926  92605  (-) 7 580,00  Zmniejszenie wydatków związanych z kultura fizyczną. 

 Ogółem 66 000,00  

oraz przesunięć pomiędzy paragrafami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2013 r. zamyka się kwotami:  

1.  Dochody 37 553 353,53 zł 

 w tym:  

 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

 4 764 823,87 zł 

 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych 

na podstawie porozumień z organami tej administracji 

5 200,00 zł 

 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie porozumień 

69 000,00 zł 

2.  Wydatki: 

w tym: 
39 335 935,53 zł 

 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

 4 764 823,87 zł 

 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych 

na podstawie porozumień z organami tej administracji 

5 200,00 zł 

 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie porozumień. 

69 000,00 zł 

3.  Deficyt budżetowy  1 782 582,00 zł 

4.  Rezerwy 

w tym: 

A. rezerwa ogólna 

B. rezerwy celowe, w tym: 

B.1 inwestycyjne  

201 290,00 zł 

 

8 299,00 zł 

187 415,00 zł 

176 965,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4650



 

§ 4. W uchwale Rady Miejskiej w Czaplinku Nr XXV/312/13 z dnia 24.01.2013 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Czaplinek na 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 dodaje się pkt 4 w brzmieniu ,,4. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i po-

życzek do kwoty - 2 662 520,00 zł; 

2) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Bogdan Kalina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4650



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4650



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4650



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4650



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4650



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4650



Za cznik nr 3 do URM nr XXXV/456/13          z dn.19.12.2013r

w z otych

1 2 3 4 5 6 7

z tego:

1. Szko a Podstawowa w Czaplinku 0.00 266,000.00 266,000.00 0.00 0.00

2.Gimnazjum w Czaplinku 0.00 106,485.00 106,485.00 0.00 0.00

3. Szko a Podstawowa w Broczynie 0.00 24,000.00 24,000.00 0.00 0.00

0.00 396,485.00 396,485.00 0.00 0.00Ogó em

Rozliczenia

z bud etem

z tytu u wp at

nadwy ek rodków

za 2012 r.

Dochody 

ogó em

Wydatki 

ogó em

Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów  o wiatowych jednostek bud etowych w 2013 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan rodków

obrotowych na 

pocz tek roku

Stan rodków

obrotowych na 

koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4650


		2013-12-30T08:27:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




